	

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

KHẢO SÁT NHU CẦU ĐÀO TẠO TẠI 
LIÊN BANG NGA DIỆN HIỆP ĐỊNH GIAI ĐOẠN 2025-2030
(Kèm theo Công văn số 7923./BGDĐT-HTQT ngày 13 tháng 12 năm 2024 
của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

1. Bảng khảo sát số lượng ứng viên đi học tại Liên bang Nga:

	Năm
	Nhóm ngành đào tạo
	Số lượng ứng viên đăng ký đi học tại
Liên bang Nga
	Tổng cộng

	
	
	Đại học
	Thạc sĩ
	Tiến sĩ
	Thực tập
	

	2025
	Toán học và cơ học
	
	
	1
	
	

	
	Khoa học máy tính và tin học
	1
	
	
	
	

	
	…
	…
	…
	…
	…
	

	2026
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2027
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2028
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2029
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2030
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Tổng cộng
	….
	…
	…
	…
	…



2. Đề xuất, kiến nghị (nếu có):

3. Thông tin liên hệ (ghi rõ họ tên đầu mối phụ trách, chức vụ, số điện thoại, email): 

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN						NGƯỜI LẬP BẢNG


